MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR

DECRETO N.º 7015/2023.
De 19 de julho de 2023.

SÚMULA: “Dispõe sobre a substituição e
nomeação de novo membro do Conselho
Municipal da Assistência Social de Fazenda
Rio Grande”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no
uso das atribuições legais e constitucionais que lhe são conferidas, bem como nos
moldes do processo administrativo eletrônico n. 36.055/2023:

DECRETA

Art. 1° Fica substituída e nomeada o Conselheiro titular abaixo relacionado para a
composição do Conselho Municipal da Assistência Social - CMAS, para a
continuidade da gestão 2021/2023 representando os seguimentos sociais abaixo
descritos:

“(…) .

§ 2º Representantes das Organizações Não Governamentais:

I- Centro de Desenvolvimento Integral – CADI:

a) Titular: (...);
b) Suplente:  Marcos Cesar Neris RG 5.244.369-5.

(...)”.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Fazenda Rio Grande, 19 de julho de 2023.

Marco Antonio Marcondes Silva

Prefeito Municipal

MARCO ANTONIO
MARCONDES
SILVA:0431868891
7

Assinado de forma digital
por MARCO ANTONIO
MARCONDES
SILVA:04318688917
Dados: 2023.07.19 16:35:34
-03'00'

f'!IPtf'elHJll'._ fJt:

FAZENDA
RIO GRANDE

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº136/2023 - Data: de 19 :
: de julho de 2023. : '------------------~